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5362 200 ?

Okpyr

KBaptupa

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHn

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Pa3zpen

Bua n3 okHa

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

o4 coayun

T, NapKoBKa

PocToB-Ha-[oHy, COBETCKUI paloH

2.76 M

14.2 M

13.2 m°

324 ™

5/16

MNponam

KBapTupsl

Ha yauuy

na

1 kBapTan 2026 .

https://rnd.move.ru/objects/9285392559

Mara3suH HoBoCTpoek, Mara3uH
HOBOCTpPOEK

79812978995
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_sovetskiy/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

Xwunon komnnekc Gray (Mpewn) npencrasnseT
coboi HOBbIN hopMaT XUnbs B JIeBEHLIOBKE.
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